ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ГОРОДА МОСКВЫ
КОМИССИЯ ПО РАЗВИТИЮ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА,

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

07.08.2014             04-14/142-АВ
№

на  № от

Руководителю МО «Яблоко»

С.С. Митрохину

Уважаемый Сергей Сергеевич!

Комиссия Общественной палаты совместно со Штабом наблюдения за

выборами в МГД, выполняя свои обязательства после выборов Мэра Москвы

2013 года, в целях  выработки  рекомендаций  для Московской городской

избирательной комиссии,  Департамента социальной защиты населения  города

Москвы и  Департамента здравоохранения города Москвы проводит 20 августа в

12 часов в секторе «С» здания Правительства Москвы  по адресу: ул. Новый

Арбат, д. 36, круглый стол по следующим вопросам:

1. Голосование на дому - какие проблемы и риски. Пути решения

минимизации этих рисков.

2. Голосования в местах временного пребывания (больницы и СИЗО).

К обсуждению приглашаются руководители МГИКа, соответствующих

департаментов, руководители 11 политических партий, участвующих в выборах,

руководители общественных организаций, наблюдающих за выборами,

представители кандидатов-самовыдвиженцев, представители СМИ.

Приглашаем Вас принять участие в мероприятии или направить Вашего

представителя.

С уважением,

Руководитель Комиссии,

Главный редактор радиостанции

«Эхо Москвы»

А.А. Венедиктов

тел. +7(495)695-30-60

125040, Москва, Ленинградский пр-т, д.5, стр.1

Телефон (499) 257-60-84 ,  (499) 257-71-55

http://www.opmoscow.ru

е-mail: opm.moscow@gmail.com